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PODSTAWA PRAWNA: 
 Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami,
 Rozporządzenie  Ministra  Infrastruktury  z  dnia  14  marca  2019  r.  w  sprawie  numeru

ewidencyjnego ośrodka szkolenia kierowców i innego podmiotu prowadzącego szkolenie,
wzorów  dokumentów  związanych  z  utworzeniem  i  działalnością  ośrodka  szkolenia
kierowców  oraz  wysokości  opłaty  za  wpis  do  rejestru  przedsiębiorców  prowadzących
ośrodek  szkolenia  kierowców  i  opłaty  za  wydanie  poświadczenia  potwierdzającego
spełnianie dodatkowych wymagań przez ten ośrodek,

 Ustawa z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców,
 Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego.

WYMAGANE DOKUMENTY: 
 wniosek o wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, 
 dokumenty  poświadczające  prawo  do  użytkowania  pomieszczenia  biurowego,  sali

wykładowej i placu manewrowego (akt własności, umowa najmu, umowa dzierżawy),
 kserokopie dowodów rejestracyjnych pojazdów wraz z adnotacją o przystosowaniu pojazdu

do nauki jazdy „L”, a w przypadku gdy przedsiębiorca nie jest właścicielem tych pojazdów –
również dokument potwierdzający prawo do dysponowania nimi,

 zaświadczenie o niekaralności osoby fizycznej lub członków organów osoby prawnej,
 dokument  potwierdzający  zatrudnienie  co  najmniej  jednego  instruktora  posiadającego

3-letnią  praktykę  w  szkoleniu  kandydatów  na  kierowców  w  zakresie  uzyskiwania
uprawnienia  do  kierowania  pojazdami  silnikowymi  kategorii  prawa  jazdy  określonej  we
wniosku,

 kserokopie  legitymacji  instruktora  nauki  jazdy,  w  przypadku  zatrudnienia  instruktora
również umowę zatrudnienia,

 podpisana  klauzula  RODO  (dostępna  w  Wydziale  Komunikacji  i
Transportu),

 dowód uiszczenia  opłaty  za  dokonanie  wpisu do  rejestru  przedsiębiorców prowadzących
ośrodek szkolenia kierowców,

 pełnomocnictwo  w  przypadku,  gdy  strona  działa  przez  statutowego  lub  ustawowego
przedstawiciela.

Do wglądu:
 aktualny dokument tożsamości.

OPŁATY :
 opłata  za  wpis  do  rejestru  przedsiębiorców  prowadzących  ośrodek
szkolenia kierowców wynosi 500 zł. Opłatę można dokonać bezgotówkowo
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w  Wydziale  Komunikacji  i  Transportu  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku
Podlaskim (ul. Widowska 1, pok. nr 4) lub na rachunek bankowy Starostwa
Powiatowego w Bielsku Podlaskim nr  19 8063 0001 0070 0706 9020
0001,
 opłatę skarbową za złożone pełnomocnictwo w kwocie 17 zł należy uiścić
przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Bielsku Podlaskim na nr
konta:  68  8063  0001  0070  0706  5699  0102,  albo  bezpośrednio  w
siedzibie Urzędu Miasta w Bielsku Podlaskim, ul. Kopernika 1. Z obowiązku
uiszczenia  opłaty  skarbowej  za  złożone  pełnomocnictwo  zwolniony  jest
małżonek, wstępni, zstępni oraz rodzeństwo.

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY: 
Bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 7 dni.

Sposób załatwienia sprawy:
Wpisanie do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców.
Wydanie zaświadczenia o dokonaniu wpisu.

WYDZIAŁ ODPOWIEDZIALNY ZA ZAŁATWIENIE SPRAWY:  
Wydział Komunikacji i Transportu
17–100 Bielsk Podlaski, ul. Widowska 1
pokój nr 4
tel. 85 833 26 24
faks 85 833 26 39
e-mail: km@starostwo.pl

Wniosek wraz z  załącznikami należy złożyć w Biurze  Obsługi  Klienta  (ul.
Mickiewicza 46, parter), po odbiór dokumentacji należy zgłosić się do pok. 4
(ul. Widowska 1).

Kiedy:
Interesanci  obsługiwani  są  od  poniedziałku  do  piątku  od  730 do  1515,  a
Wydział jest czynny od 730 do 1530. 

TRYB ODWOŁAWCZY:  
Od  postanowienia  w  sprawie  odmowy  wydania  zaświadczenia  lub
zaświadczenia  o  treści  żądanej  przez  ubiegającego  się  o  zaświadczenie
służy  stronie  prawo  wniesienia  zażalenia  do  Samorządowego  Kolegium
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Odwoławczego  w  Białymstoku  za  pośrednictwem  Starosty  Bielskiego  w
terminie 7 dni od daty otrzymania postanowienia.

UWAGI:  
Wniosek  nie  spełniający  wymagań  ustalonych  w  przepisach  prawa
pozostawia się bez rozpoznania, jeżeli wnioskodawca pomimo wezwania nie
uzupełnił braków.

ZAŁĄCZNIKI:  
brak

CEL:  
100% załatwionych spraw w terminie.
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